
Konzultujte svou migrénu
s odborníky z center
Migréně se věnují odborníci ve více než 30 specializovaných centrech po celé České republice.
Pacienti se do center běžně dostanou pouze na doporučení svých neurologů.
Dny otevřených center nabízejí jedinečnou možnost konzultovat migrénu se specialistou
bez předchozího objednání.

Přijďte na Den otevřeného centra a vstupte do světa, kde migréna nevládne.

Markéta, která navštěvuje specializované centrum v Praze

Novartis s.r.o.
Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4

tel.: +420 225 775 111
www.novartis.cz, info.cz@novartis.com

CZ2403053076/04/2024

Den otevřeného
centra pro léčbu
migrény
26. 9. 2024, 16:00–19:00
Uherskohradišťská nemocnice,
budova F, 3. patro,
Jana Evangelisty Purkyně 365, Uherské Hradiště 

CO VÁS ČEKÁ:
• Poznáte odborníky z centra
• Můžete zkonzultovat svoji migrénu s neurologem
• Seznámíte se s pacientskou organizací Migréna-help
• Poradíte se s personalistkou, jak na migrénu v práci
• Promluvíte si s lidmi, kteří také bojují s migrénou

Navštivte odborníky ze specializovaných
center a vstupte do světa, kde migréna
nevládne.

Více informací na www.omigrene.cz

„Nevěřila jsem, že někdy budu mít zase trochu normální život bez migrény. Specialista v centru mi
ale dokázal pomoct a najít pro mě léčbu, která mi vyhovuje. Mám teď více energie a pocit, že mi
migréna už neřídí život. Dokonce zažívám i týdny úplně bez migrény. V to jsem už ani nedoufala.“


